

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wiosenne biegi przełajowe

nazwa zadania

Oferent

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "PODIUM" Kup

Suma kontrolna

0292 bdb2 98c1 356a 4e21 f9d8 e87c ae46

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy " PODIUM " Kup 46-082 Kup 1 Maja 6A 6/A Forma prawna: stowarzyszenie Starosta Opolski 14/02	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Starosta Opolski : 14/2002: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wiosenne biegi przełajowe			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2025-04-01	Data zakończenia	2025-05-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Wiosenne biegi przełajowe odbędą się już po raz osiemnasty i zaplanowane zostały na 24 kwietnia 2025 r. w miejscowości Kup, Gmina Dobrzeń Wielki, województwo opolskie. Zadanie skierowane jest dla dzieci i młodzieży przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych województwa opolskiego nie posiadających licencji oraz zawodników i zawodniczek lekkoatletycznych klubów sportowych, posiadających licencję, którzy są mieszkańcami województwa opolskiego. Planuje się, że udział w zawodach weźmie ok. 500 osób głównie dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie małych miast i obszarów wiejskich naszego regionu. Odbędzie się ogółem 16 biegów dla dzieci szkół podstawowych i przedszkoli oraz 4 biegi dla uczniów i zawodników szkół ponadpodstawowych. Organizacja zawodów sportowych przyczyni się do wyszukiwania talentów sportowych, a przez to umożliwienie przejścia najbardziej perspektywicznym zawodniczkom do sportu wyczynowego i zdobywanie punktów w systemie sportu młodzieżowego. Cel ten zostanie zrealizowany poprzez uczestniczenie w zawodach sportowych. Przyczyni się także do zorganizowania i zagospodarowania czasu wolnego młodych dziewcząt i chłopców zamieszkałych przede wszystkim na obszarach wiejskich województwa opolskiego. Jest to projekt komplementarny do działań już podejmowanych przez klub, ponieważ od kilku lat prowadzimy szkolenie sportowe i nadal dostrzegamy konieczność aktywizacji sortowej dzieci i młodzieży zamieszkałych na obszarach wiejskich. Ponadto zadanie jest spójne z naszymi dotychczasowymi działaniami np. profilaktyka zdrowia poprzez ruch, a ponadto zakłada prowadzenie nowych działań innowacyjnymi metodami. Zadanie będzie promowane w mediach społecznościowych oraz lokalnych mediach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba uczestników zawodów	nie mniej niż 300	dokumentacja zdjęciowa
promocja przedsięwzięcia w mediach społecznościowych	co najmniej 1 post	dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub działając od 20 lat posiada doświadczoną kadrę szkoleniową. Trenerzy posiadają praktyczną i teoretyczną wiedzę w zakresie działalności organizacyjno- szkoleniowej. Od ponad 6 lat kadra szkoleniowa prowadzi również zajęcia dla dzieci i młodzieży w ramach projektu LDK - Lekkoatletyka dla Każdego, którego patronami jest MSiP oraz PZLA Warszawa. Ponadto kadra szkoleniowa ma blisko 30 letnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą w sektorze oświaty. Szkoleniowcy posiadają stopień nauczyciela dyplomowanego oraz zaawansowany staż i doświadczenie w pracy w oświacie. Klub posiada minimalną ilość specjalistycznego sprzętu sportowego, który jest wykorzystywany do treningów z lekkiej atletyki. Od ponad 8 lat w naszej gminie jest bardzo trudna sytuacja finansowa, a otrzymywana dotacja z Gminy Dobrzeń Wlk. musi nam wystarczyć na zabezpieczenie płac i minimalną działalność. Pomimo, bieżącej trudnej sytuacji finansowej w ostatnich latach LUKS "PODIUM" Kup osiąga bardzo dobre rezultaty sportowe, czego dowodem są wyniki Klubu we Współzawodnictwie Dzieci i Młodzieży, którego patronem jest Ministerstwo Sportu i Turystyki. - /spośród wszystkich klubów woj. opolskiego sklasyfikowanych - i tak w 2014 roku 103 pkt/ w 2015 roku - 90,50pkt/ w 2016 r.-84,00 pkt /w 2017 r.- 38,25 pkt/ w 2018 r. 55 pkt, w 2019 r.- 52 pkt oraz w 2020 r - 62,50pkt, w 2021 r. - 53 pkt, w 2022 r. - 44 pkt., 2023 - 24 pkt, 2024 - 43 pkt. Zawodnicy LUKS „PODIUM „ Kup zdobyli w 2024 r. – 11 medali / 3złote, 3 srebrne i 5 brązowych/ na Mistrzostwach Polski Młodzików i MM Młodzików- makroregion oraz na MP LDK.

W latach 2020 -24 roku zawodnicy LUKS "PODIUM " Kup zdobyli na imprezach rangi MP 15 medali - w tym 8 złotych i 7 srebrnych. W związku z bardzo trudną sytuacją organizacyjno - finansową naszego klubu na koniec 2019 roku zmuszeni zostaliśmy do przekazania siedmiu naszych najlepszych młodzików i juniorów do AZS KU Politechniki Opolskiej. Decyzja nasza okazała się dobra dla przyszłości zawodników i sportu opolskiego bo została uwieczniona medalami na Mistrzostwach Polski juniorów młodszych w poprzednim roku.

Pomimo bardzo trudnej sytuacji od 8 lat w Naszej Gminie działamy dalej , jednak jest to możliwe dzięki sponsorowaniu przez Urząd Gminy w Dobrzemiu Wlk. oraz pomocy finansowej i organizacyjnej rodziców i sponsorów.
Klub otrzymał również wsparcie w ramach Programu Klub 2021- 2023 Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz kilkakrotne wsparcie ze środków Samorządu Województwa Opolskiego na realizację zadania pn. Asy opolskiego sportu.
Ewentualne wsparcie ze strony UMWO w ramach wnioskowanej dotacji byłoby ze wszech miar bardzo rozwojowe dla utalentowanej młodzieży z terenu woj. opolskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek i napoje dla uczestników oraz obsługi	1 500,00 zł		
2	Obsługa techniczna, sędziowska, medyczna	3 000,00 zł		
3	Zakup nagród - upominków z logo Województwa Opolskiego	2 000,00 zł		
4	Wynajem foto budki, która będzie stanowić dodatkową atrakcję dla uczestników biegów, którymi będą głównie dzieci i młodzież	1 500,00 zł		
5	Wynajęcie obsługi i sprzętu do profesjonalnego pomiaru czasu oraz nagłośnienia	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-06 14:48:36

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.